Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 17 de outubro de 2016, Nº 2544 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002544c117102016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato PP ARP Nº 027/2016 PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
PP ARP Nº 027/2016 PMTF

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 027/2016
PMTF. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA.
CONTRATADO: GRÁFICA VIANA ALVES
LTDA. CONTRATO: Nº 5-973-2016. VALOR:
R$ 68.920,00. OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato a aquisição de materiais
previstos no PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, contratação de Sociedade
Empresarial Especializada para prestação de
serviço (CONFECÇÃO DE MATERIAL
GRÁFICO), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração,
Secretaria Municipal de Assistência Social e
demais Secretarias, deste Município, pelas
condições estabelecidas neste instrumento.
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2016. Teixeira de Freitas/BA
14 de outubro de 2016.

Claudia Alves Pereira
Secretaria Municipal de Assistência Social